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SEÑORES 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE COCONUCO  
E. S. D. 
 
RERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS. 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ELIAS ESCOBAR ESCOBAR  
RADICACIÓN: 2020-00063-00 
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 
 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021746100004279 

Fechas 

Desde  Hasta 

23-sep-20  14-sep-23 

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa  

   

Valor   

Capital    

$3.073.517,00   

    

NUMERO DE OBLIGACION  

725021740080051 

 

CAPITAL    $             3.073.517  

INTERES REMUNERATORIOS  25/04/2019 AL 25/10/2019   $                 273.485  

INTERESES MORATORIOS  26/10/2019 AL 22/09/2020   $             1.210.300  

INTERESES MORATORIOS 
 23/09/2023 AL 14/09/2023  

 $         3.025.107  

OTROS CONCEPTOS     

AGENCIAS EN DERECHO     

TOTAL    $             7.582.409  

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         3.073.517,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.073.517,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-sep-2020 30-sep-2020 8 2,29  $              18.799,68 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $              71.816,57 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $              68.539,43 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              69.315,49 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              68.759,70 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              62.894,40 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              69.116,99 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              66.503,22 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              68.362,70 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              66.119,03 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              68.203,90 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              68.442,10 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              66.042,20 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              67.806,91 
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01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              66.349,55 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              68.561,20 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              70.109,48 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              65.619,59 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              73.325,15 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              73.188,12 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              78.247,90 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              78.374,68 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              84.480,74 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              88.172,80 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              90.284,56 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              97.700,70 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              99.044,09 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             109.729,68 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             114.493,63 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             108.218,53 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             122.433,55 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             120.597,12 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             120.170,67 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             114.334,83 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             116.558,01 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             114.136,33 

01-sep-2023 14-sep-2023 14 3,50  $              50.254,56 

      

   TOTAL  $          3.025.107,83 
 

PAGARE Nº 4866470212923833 

Fechas 

Desde  Hasta 

23-sep-2020  14-sep-23 

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa  

Valor 

Capital  

$918.600,00 

  

NUMERO DE OBLIGACION  

4866470212923833 

 

CAPITAL    $                 918.600  

INTERES REMUNERATORIOS  23/05/2019 AL 21/10/2019   $                   92.544  

INTERESES MORATORIOS  22/10/2019 AL 22/09/2020   $                 199.397  

INTERESES MORATORIOS 
 23/09/2020 AL 14/09/2023  

 $            904.131  

OTROS CONCEPTOS     

AGENCIAS EN DERECHO     

TOTAL    $             2.114.672  

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

      

CAPITAL :      $            918.600,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 918.600,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-sep-2020 30-sep-2020 8 2,29  $                5.618,77 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $              21.464,24 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $              20.484,78 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              20.716,73 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              20.550,61 
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01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              18.797,62 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              20.657,40 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              19.876,21 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              20.431,96 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              19.761,38 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              20.384,50 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              20.455,69 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              19.738,42 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              20.265,85 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              19.830,28 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              20.491,29 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              20.954,03 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              19.612,11 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              21.915,12 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              21.874,16 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              23.386,41 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              23.424,30 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              25.249,25 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              26.352,72 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              26.983,88 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              29.200,38 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              29.601,89 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              32.795,55 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              34.219,38 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              32.343,91 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              36.592,43 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              36.043,57 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              35.916,11 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              34.171,92 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              34.836,37 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              34.112,59 

01-sep-2023 14-sep-2023 14 3,50  $              15.019,88 

      

   TOTAL  $             904.131,67 

 

 

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARE N° 021746100004279    $             7.582.409  

PAGARE N° 4866470212923833    $        2.114.672,00  

TOTAL    $        9.697.081,00  

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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